PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017г

№ 34
п. Большая Саровка
О внесении изменений в постановление Администрации

«Об утверждении порядка принятия решений опризнании
 безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования«Саровское сельское поселение»
 от 05.09.2016 № 125

В связи с ПРОТЕСТОМ Прокурора Колпашевского района от 10.04.2017 № 1-85в-2017 на постановление Администрации поселения 05.09.2017 № 125 «Об утверждении порядка принятия решений о признании к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения впорядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно:
1.1 Пункт 4 порядка изложить в новой редакции:

«4. Проект решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Саровкское сельское поселение»подготавливается комиссией в срок, установленный порядком принятия решений.

1.2 Пункт 6 порядка изложить в новой редакции:

«6. Решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение» оформляется распоряжением Администрации Саровского сельского поселения, содержащим следующую информацию:

а) полное наименование плательщика - организации (фамилия, имя, отчество физического лица);

б) идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер, код причины постановки на учет налогоплательщика организации (идентификационный номер налогоплательщика физического лица);

в)сведения о платеже, по которому возникла задолженность;

г) код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение», его наименование;

д) сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение»;

е) сумма задолженности по пеням и штрафам по соответствующим платежам в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение»;

ж) дата принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет;

з) подписи членов комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации поселения Трифонову О.В.
Глава поселения

В.Н.Викторов